

# Rudolfie !

Żegnamy się z głęboką nadzieją,  
ze Twoje zmartwychwstanie nastąpi wśród sprawiedliwych.



Nadzieja nasza jest oparta na Twoich dobrych uczynkach na rzecz ludzi, zwłaszcza w zakresie działań na odcinku prawdy i sprawiedliwości.

Pamiętamy Twoje, stale podkreślane, zaczerpnięte z Biblii motto:

*„Nie możemy nie mówić o tym  
co widzieliśmy i słyszeliśmy...”*

Prezentowaniem ukrytej prawdy nacechowana była cała twórczość. To Ty odważnie podniosłeś problemy: przywrócenia Śląskowi autonomii oraz Tragedii Górnos Śląskiej. Bezprawna deportacja do Sowietów, Ślązaków - obywateli polskich z przedwojennego województwa śląskiego nabrała wymiaru międzynarodowego.

Jako jedyny skierowałeś przestępstwa związana z Tragedią Górnos Śląską na drogę sądową, łącznie z Trybunałem Sprawiedliwości Unii Europejskiej. Zajmowałeś się wszystkim co trapiło społeczność śląską ... byłeś jej odważnym, nieprzekupnym Trybunem. Niegodziwa mamona będąca korzeniem wszelkiego zła nie miała do Ciebie dostępu. Byłeś bezinteresownym społecznikiem, niepodatnym na przekupstwo i manipulowanie.

Długo by trzeba wymieniać Twoje dokonania. Sama twórczość pisarska zawarta w wyborze dokumentów: „Naprawić Polskę – Śląsk ... można i trzeba” - zawiera około 260 stron. Postulaty tam zawarte jak i cała działalność skrzętnie ukrywane były przez środki masowego przekazu przed społeczeństwem. Trudno jest znaleźć uznanie w naszej Ojcowiznie. Wysoko ocenić należy więc zdobycie przez Ciebie ponad 150 tysięcy głosów w wyborach na senatora.

Mnogość dobrych uczynków na rzecz bliźnich wynikała z głębokiej wiary, a co za tym idzie ze świadomości, że prowadzą one do nieba.

Na stronie internetowej Stowarzyszenia „Nasz Wspólny Śląski Dom” /[www.nwsd.pl/](http://www.nwsd.pl/), której byłeś twórcą i głównym redaktorem, zawarte są starania o godność i sprawiedliwość dla Śląska.

## Rudolfie!

Będiesz żył w naszej pamięci, jako CZŁOWIEK prawy, niezłomny i wzór do naśladowania. Jako grono przyjaciół przyrzekamy, kontynuować Twoje dzieło - tak nam dopomóż Bóg.

*Paweł Helis z gronem przyjaciół.*

*Rybnik – Dębieńsko 26 sierpnia 2021 r,*